

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds .:)Adres: **Św.Andrzeja Boboli 1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **792930144**

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje kompleksowe usługi dietetyczne obejmujące leczenie otyłości, leczenie zaburzeń odżywiania, odchudzanie oraz programy profilaktyki żywieniowej w leczeniu wielu chorób. Doświadczeni dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej opracowują plany dietetyczne dla pacjentów poszukujących skutecznych metod odchudzania, potrzebujących porad dietetyka w zakresie stosowania diety eliminacyjnej pozwalającej uniknąć ryzyka wystąpienia dolegliwości wynikających z nietolerancji pokarmowych czy pacjentów ukierunkowanych na poprawę kondycji fizycznej w uprawianiu sportu. Poradnia dietetyczna CDS zapewnia wsparcie dietetyka z doświadczeniem klinicznym, który po przeprowadzeniu szczegółowego wywiadu żywieniowego, analizy składu ciała oraz zapoznaniu się z przedstawionymi wynikami badań diagnostycznych opracowują bezpieczną i skuteczną dla pacjenta dietę uzależnioną od oczekiwanych rezultatów i potrzeb: dieta redukcyjna, dieta eliminacyjna, dieta sportowa, dieta lecznicza w leczeniu i profilaktyce wielu chorób oraz dieta związana ze szczególnym okresem w życiu pacjenta tj. dieta w ciąży, dieta dla karmiących, dieta po ciąży, dieta w okresie rekonwalescencji, dieta osób starszych i dzieci. Dieta opracowana przez lekarza dietetyka zapewnia uzyskanie zakładanych rezultatów przy stosowaniu się do zaleceń opracowanej przez dietetyka diety. Rezultaty diety przygotowanej przez dietetyka pozwalają na skuteczną i trwałą redukcję masy ciała, wdrożenie zdrowych nawyków żywieniowych oraz skuteczne wsparcie w leczeniu wielu chorób: choroby serca, choroby tarczycy, choroby układu pokarmowego: zespół jelita wrażliwego, refluks żołądkowo-przelykowy, choroby wrzodowe żołądka, cukrzyca, insulinooporność. Dietoterapia odpowiednio zaplanowana przez dietetyka wspiera dążenia pacjentów w odchudzaniu, budowaniu formy fizycznej osób uprawiających sport, powrót do formy po kontuzjach, urazach, zabiegach i operacjach. Poradnia dietetyczna CDS przyjmuje pacjentów przy ul. Św. Andrzeja Boboli 1 w Białymstoku oraz umożliwia pacjentom skorzystanie z konsultacji internetowych z dietetykiem bez konieczności wizyty w poradni CDS. Internetowe konsultacje z dietetykiem z CDS umożliwiają uzyskanie porady dietetyka z możliwością opracowania dedykowanej pacjentowi diety na podstawie samodzielnie wykonanych pomiarów ciała przy wykorzystaniu komunikatorów internetowych do komunikacji z pacjentem. Wykwalifikowany specjalista w trakcie konsultacji online odpowie na wszelkie pytania oraz wyjaśni wszelkie zasady stosowania diety. Oferta poradni dietetycznej CDS została opracowana w formie pakietów usług, których ceny zaczynają się od 129zł. Pakiety usług dietetycznych w Centrum Dietetyki Stosowanej obejmują konsultację z dietetykiem z analizą składu ciała, opracowanie diety, możliwość wizyty kontrolnej oraz opiekę dietetyka na określony czas. Wybór pakietu uzależniony jest od potrzeb pacjenta. Centrum Dietetyki Stosowanej realizuje także wizyty domowe z dojazdem do pacjenta, szkolenia z zakresu zdrowego odżywiania dla firm, kampanie wizerunkowe produktów. Szczegóły dotyczące oferty poradni dietetycznej CDS, pakietów usług dietetycznych oraz rezerwacje wizyt w poradni dietetycznej dostępne są na www.cds-dieta.pl